
Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 2 

konané dne 02.11.2022 

USN RM 013/2022 – 025/2022 

Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 

Černá, Martin Slavík 

radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 

tajemník – Ing. Jiří Janků 

zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: 

Pořadí 
Číslo 

usnesení 

Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 

013/2022 
BJ 557/2022 Žádost o povolení přijetí sponzorského daru - MŠ Třeboradice FO/RZ 

2 
USN RM 

014/2022 
BJ 559/2022 

Program pro poskytování dotací/návratných finančních výpomocí 

z rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro rok 2023 
FO/IN 

3 
USN RM 

015/2022 
BJ 556/2022 

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy 

Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 
OŠKS/KM 

4 
USN RM 

016/2022 
BJ 560/2022 

Smlouva o výpůjčce movitého majetku se ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 

Beneše, Praha-Čakovice 
OŠKS/KM 

5 
USN RM 

017/2022 
BJ 519/2022 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

6 
USN RM 

018/2022 
BJ 568/2022 Smlouva o přestěhování věcí OBHSB/Ba 

7 
USN RM 

019/2022 
BJ 569/2022 

Cenové nabídky na dodání a instalaci klimatizace do budovy 

ÚMČ, Praha - Čakovice 
OBHSB/Ba 

8 
USN RM 

020/2022 
BJ 558/2022 

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro ohlášení stavby 

"Rozšíření vjezdu na pozemek parc. č. 872 v k.ú. Čakovice" 
OIUR/PK 



9 
USN RM 

021/2022 
BJ 561/2022 

Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na pozemku 

parc. č. 1562, k.ú. Čakovice k budoucímu RD v ulici Něvská na 

pozemku parc. č. 61, k.ú. Čakovice 

OIUR/PB 

10 
USN RM 

022/2022 
BJ 563/2022 

Žádost o stanovisko k plánovanému stavebnímu záměru - 

oplocení parcel 320/71, 320/178 a 3 20/3 vše v k.ú. Miškovice 
OIUR/PB 

11 
USN RM 

023/2022 
BJ 564/2022 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby "Zahrada 

Čakovice" - parc. č. 1163, 1164, 1165/1, 1165/4, 1165/5, 1165/6, 

1165/7, 1168 obec Praha, k.ú. Čakovice [731561] vč. přípojek IS a 

zařízení staveniště 

OIUR/PB 

13 
USN RM 

024/2022 
BJ 551/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na "Technický dozor stavebníka 

při zakázce Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní 

centrum - sýpka Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 

025/2022 
BJ 570/2022 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 511/2021 na zajištění činnosti 

technického dozoru "DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 

BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A" 

OŽPaMp/Dl 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

12 BJ 562/2022 
Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 

1529/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
OŽPaMp/Dl 

    ........................................................  ................................................... 

 Ing. Jiří Vintiška  Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 starosta 1. zástupce starosty



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 2. jednání datum konání: 02.11.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 013/2022 - USN RM 025/2022 

........................................ ........................................ 

Ing. Jiří Vintiška 
starosta 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty



  

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
02.11.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  

USN RM 
013/2022 

Žádost o povolení přijetí sponzorského daru - MŠ 
Třeboradice 

Radka Zalepová 

USN RM 
014/2022 

Program pro poskytování dotací/návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu městské části 
Praha-Čakovice pro rok 2023 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
015/2022 

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a 
Mateřské školy Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
016/2022 

Smlouva o výpůjčce movitého majetku se ZŠ a MŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
017/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
018/2022 

Smlouva o přestěhování věcí Markéta Baťková 

USN RM 
019/2022 

Cenové nabídky na dodání a instalaci klimatizace 
do budovy ÚMČ, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 

020/2022 

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro 

ohlášení stavby “Rozšíření vjezdu na pozemek 
parc. č. 872 v k.ú. Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 
021/2022 

Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na 
pozemku parc. č. 1562, k.ú. Čakovice k 
budoucímu RD v ulici Něvská na pozemku parc. č. 

61, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 

022/2022 

Žádost o stanovisko k plánovanému stavebnímu 

záměru - oplocení parcel 320/71, 320/178 a 3 
20/3 vše v k.ú. Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 

023/2022 

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby 

“Zahrada Čakovice” - parc. č. 1163, 1164, 1165/1, 
1165/4, 1165/5, 1165/6, 1165/7, 1168 obec 

Praha, k.ú. Čakovice [731561] vč. přípojek IS a 
zařízení staveniště 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 

024/2022 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Technický 

dozor stavebníka při zakázce Rekonstrukce a 
změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka 

Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 

LL.M., MBA 

USN RM 
025/2022 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 511/2021 na 
zajištění činnosti technického dozoru “DOSTAVBA 

A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-
ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  
 
 

 
 

  
  



Materiály odložené z programu jednání dne: 02.11.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
 Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na 

pozemku parc. č. 1529/3 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 6 z 13 

  

Žádost o povolení přijetí sponzorského daru - MŠ Třeboradice 1 

  
Žádost o povolení přijetí sponzorského daru MŠ II od rodičů ve výši 10 000,00 Kč. 

  
Usnesení číslo: USN RM 013/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
přijetí sponzorského daru Mateřské škole II ve výši 10 000,00 Kč. Dále schvaluje 
použití daru na pomůcky a materiál potřebný k výuce. 

  

  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Oznámit MŠ II rozhodnutí RMČ. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Program pro poskytování dotací/návratných finančních výpomocí z 

rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro rok 2023 

2 

  

Usnesení číslo: USN RM 014/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

Program pro poskytování dotací/návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

městské části Praha-Čakovice pro rok 2023. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 

  Zajistí zveřejnění Programu dne 3. 11. 2022. 
  Termín:  03.11.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

3 

  

Tímto dodatkem je příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše svěřován drobný 
dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence (POE1, POE2). 
  

Usnesení číslo: USN RM 015/2022 
  

Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s předloženým návrhem dodatku č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, se sídlem  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 7 z 13 

  

náměstí Jiřího Berana 500, 196 00  Praha 9-Čakovice, IČ: 70918805, kterým je 

příspěvkové organizaci svěřen drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a 
předměty operativní evidence (POE1, POE2). Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku po schválení v ZMČ. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit materiál do ZMČ. 

  Termín:  09.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o výpůjčce movitého majetku se ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice 

4 

  
Smlouva o výpůjčce movitého majetku umístěného v budovách využívaných Základní 

školou a Mateřskou školou Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 016/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
předložený návrh smlouvy o výpůjčce movitého majetku se Základní školou a 
Mateřskou školou Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, IČ: 70918805, se sídlem 

nám. Jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  podpisem 

smlouvy. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 

  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.11.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 5 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 

bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 30.11.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 017/2022 

  
Rada městské části 

1) rozhodla 

  
o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 
platnost ke dni 30.11.2022: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 8 z 13 

  

s paní         

 do 30.09.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 
37,07Kč/m2/měsíc, 

s panem  
 od 01.12.2022 do 30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve 

výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.12.2022 
do 30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.12.2022 
do 30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní          od 
01.12.2022 do 30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní            od 

01.12.2022 do 30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 01.12.2022 do 

30.11.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  

  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Podpis NS 

  Termín:  03.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Smlouva o přestěhování věcí 6 
  

Uzavření smlouvy na poskytnutí náhradního bytu po dobu rekonstrukce bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 018/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

znění “Smlouvy o přestěhování věcí”, které budou uzavírány s určenými 
nájemníky, v souvislosti s poskytnutím náhradního bytu, po dobu rekonstrukce 

stávajícího bytu. RMČ pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smluv. 
  

  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis smluv 
  Termín:  31.10.2024 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 9 z 13 

  

Cenové nabídky na dodání a instalaci klimatizace do budovy ÚMČ, 

Praha - Čakovice 

7 

  

Předložení cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace do kanceláří budovy 
ÚMČ, nám. 25. března 121. 

  
Usnesení číslo: USN RM 019/2022 
  

Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s cenovými nabídkami na dodávku a instalaci klimatizačních jednotek do kanceláří 

budovy ÚMČ, nám. 25. března 121, Praha - Čakovice. Obdržené cenové nabídky: 

- Klimont s.r.o., IČ 49689274 
nabídková cena    1 101 824 Kč, bez DPH 

- Pavel Jirout (Klimtop), IČ 65180011 
nabídková cena    1 484 561,10 Kč, vč. DPH (není plátce) 

  

2) schvaluje 
  

cenovou nabídku na dodávku a instalaci klimatizačních jednotek do kanceláří 

budovy ÚMČ, nám. 25. března 121, Praha - Čakovice, předloženou společností 
Klimont s.r.o. IČ 49689274, se sídlem Za Humny 413, 267 07 Chyňava, ve výši 1 

101 824,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo.   

  

  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis SoD 

  Termín:  11.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro ohlášení stavby 
“Rozšíření vjezdu na pozemek parc. č. 872 v k.ú. Čakovice” 

8 

  
Souhlas s projektovou dokumentací pro ohlášení stavby “Rozšíření vjezdu na pozemek 
parc. č. 872 v k.ú. Čakovice” a se vstupem na pozemek parc. č. 1507 v k.ú. Čakovice 

  
Usnesení číslo: USN RM 020/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s projektovou dokumentací pro ohlášení stavby “Rozšíření vjezdu na pozemek 
parc. č. 872 v k.ú. Čakovice” a se vstupem na pozemek parc. č. 1507 v k.ú. 

Čakovice za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku parc. č. 1507 v 
k.ú. Čakovice pro rozšíření vjezdu z komunikace. 

Žadatel: Ing. Jan Pitner, Bítovská 1219/26,1 40 00 Praha 4 
Stavebník: Jiří Kramule, Na Barikádách 259/9, 196 00 Praha 9 - Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 10 z 13 

  

  

  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM 

  Termín:  15.11.2022 
  

2) schvaluje 
  

návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro rozšíření vjezdu na pozemek parc. č. 
872 z komunikace parc. č. 1507, vše v k.ú. Čakovice, a pověřuje starostu Ing. 

Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím 
podpisem. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit podpis smlouvy žadatelem 

  Termín:  18.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na pozemku parc. č. 
1562, k.ú. Čakovice k budoucímu RD v ulici Něvská na pozemku 

parc. č. 61, k.ú. Čakovice 

9 

  

Usnesení číslo: USN RM 021/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

se záměrem realizace nové elektrické přípojky na  pozemku parc. č. 1562, obec 

Praha, k.ú. Čakovice, chodník ulice Něvská pro zasíťování pozemku p.č. 61, k.ú. 
Čakovice 
Žadatel: Bc. Kateřina Brabcová, DiS. Na Hampuši 86, 417 23 Košťany - KATJAR - 

Inženýrská a projekční činnost 
Stavebník Mgr. Zbyněk Králík, Fr. Kadlece 869/22, Praha 8 

Autor PD: Tomáš Krajčík, Družby 1263/18, Duchcov IČO: 074 15 192  
  
2) souhlasí 

  
se vstupem na pozemek parc. č. 1562, k.ú. Čakovice, chodník ul. Něvská, za 
účelem vybudování elektrické přípojky NN za podmínky uzavření Smlouvy o 

vybudování přípojky. 
  
3) schvaluje 

  
předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem 

smlouvy. 
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 

  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpisy smluv 
  Termín:  11.11.2022 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 11 z 13 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k plánovanému stavebnímu záměru - oplocení 
parcel 320/71, 320/178 a 3 20/3 vše v k.ú. Miškovice 

10 

  
Usnesení číslo: USN RM 022/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s dokumentací pro územní rozhodnutí (územní souhlas) se záměrem stavby 
oplocení pozemků 320/71, 320/178 a 320/3 poblíž ulice U Strouhy v Praze - 
Miškovicích dle přiložené projektové dokumentace. 

Zmocněný žadatel: Ing. arch. Štěpán Jablonský,  
, IČO: 873 96 769 

Stavebník: Luďka Fyles,   
Autor PD: Ing. arch. Štěpán Jablonský,  Holešovice, 
IČO: 873 96 769 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 

  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  11.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby “Zahrada 

Čakovice” - parc. č. 1163, 1164, 1165/1, 1165/4, 1165/5, 1165/6, 
1165/7, 1168 obec Praha, k.ú. Čakovice [731561] vč. přípojek IS a 

zařízení staveniště 

11 

  
Usnesení číslo: USN RM 023/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s dokumentací pro ÚŘ Žádost o stanovisko k dokumentaci pro ÚR stavby “Zahrada 
Čakovice” - parc. č. 1163, 1164, 1165/1, 1165/4, 1165/5, 1165/6, 1165/7, 1168 

obec Praha, k.ú. Čakovice [731561] vč. přípojek IS a zařízení staveniště. 
Zmocněný žadatel: STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 6, Praha 1, IČO: 271 97 
395 

Stavebník: Golden Spires, s.r.o., Ledařská 238/5, Praha 4 Braník, IČO: 264 59 
663  

Autor PD: STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 6, Praha 1, IČO: 271 97 395; 
08/2021 

  

2) souhlasí 
  

s připojením pozemků stavby “Zahrada Čakovice” - parc. č. 1163, 1164, 1165/1, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 12 z 13 

  

1165/4, 1165/5, 1165/6, 1165/7, 1168 obec Praha, k.ú. Čakovice [731561] ke 

komunikacím ve svěřené správě městské části. Tedy s výjimkou vlastní silnice 
komunikace Vážská, 1529/1, která ve svěřené správně MČ není. 

Zmocněný žadatel: STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 6, Praha 1, IČO: 271 97 395 
Stavebník: Golden Spires, s.r.o., Ledařská 238/5, Praha 4 Braník, IČO: 264 59 663  
Autor PD: STARÝ A PARTNER s.r.o., Senovážná 6, Praha 1, IČO: 271 97 395; 08/2021 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou koord. situaci žadateli 

  Termín:  15.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Technický dozor stavebníka při 
zakázce Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - 

sýpka Čakovice” 

13 

  

Usnesení číslo: USN RM 024/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s podanou cenovou nabídkou na “Technický dozor stavebníka při zakázce 

Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - Sýpka Čakovice” od 
společnosti Estaplan s.r.o., se sídlem Jablonecká 322/72, 190 00 Praha 9, IČ: 
04653009 ve výši 440.000,- Kč bez DPH. 

Osloveny byly celkem 3 společnosti, z nichž dvě nepodaly cenovou nabídku s tím, 
že nejsou schopny dodržet požadovaný termín plnění.  

  
2) schvaluje 
  

cenovou nabídku společnosti Estaplan s.r.o., se sídlem Jablonecká 322/72, 190 00 

Praha 9, IČ: 04653009 na “Technický dozor stavebníka při zakázce Rekonstrukce 
a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice” za maximální 

celkovou cenu 440.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem příkazní smlouvy. 

  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 

  Termín:  30.11.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 2. jednání, dne 02.11.2022 Strana 13 z 13 

  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 511/2021 na zajištění činnosti 

technického dozoru “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

14 

  
Usnesení číslo: USN RM 025/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 511/2021 na zajištění činnosti 
technického dozoru stavebníka  “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena díla o 450.000,00 

Kč bez DPH na celkových 1.236.000,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 

Dodatku č. 1.  
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  30.11.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  

 




